
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

RURAL HIPOTECARIO VIII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/07/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 27.623,50  27.623,50  5,044%1996  0,06 2  0,03  0,00 0,00 0  0,03 0,06 2  334,816

 0,00 72.051,61  72.051,61  4,797%1997  0,14 5  0,07  0,00 0,00 0  0,07 0,15 5  324,963

 14.863,32 204.401,81  189.538,49  5,147%1998  0,38 13  0,20  1,19 0,43 1  0,19 0,35 12  311,308

 19.905,68 440.111,86  420.206,18  4,601%1999  1,10 38  0,43  1,60 2,13 5  0,42 1,02 35  300,993

 3.046,96 797.136,55  794.089,59  4,842%2000  1,88 65  0,78  0,24 3,40 8  0,79 1,89 65  287,960

 1.983,19 1.479.167,62  1.477.184,43  4,895%2001  2,77 96  1,45  0,16 2,55 6  1,46 2,79 96  275,942

 67.601,04 3.752.421,50  3.684.820,46  4,760%2002  6,33 219  3,67  5,43 4,26 10  3,65 6,32 218  264,449

 113.682,26 6.722.934,16  6.609.251,90  4,687%2003  8,03 278  6,57  9,13 8,09 19  6,54 7,98 275  252,160

 519.231,37 30.119.109,77  29.599.878,40  4,715%2004  28,74 995  29,44  41,69 25,96 61  29,29 28,75 991  239,425

 505.085,09 58.677.663,73  58.172.578,64  4,615%2005  50,58 1.751  57,36  40,56 53,19 125  57,57 50,71 1.748  230,059

 3.462  102.292.622,11Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 235  1.245.398,91  3.447  101.047.223,20

 29.547,26
 1,53

 247.010,95

 5.299,57
 0,74

 158.634,75

 29.314,54
 1,53

 170.601,52

 4,661%
 4,697%
 0,000%
 7,468%

 237,171
 239,871

06/09/1996
11/11/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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